
 
 

UCHWAŁA NR XIV/84/2025 
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c i d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Puławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/54/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 zmienionej: 

- uchwałą X/62/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- uchwałą Nr 278/2025 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 25 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/72/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 26 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr 301/205 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 28 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/74/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 11 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/80/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych zwiększa się o kwotę 125 046,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 244 327 850,61 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 219 605 805,39 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 24 722 045,22 zł; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa się 
o kwotę 125 046,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach 
wynosi 255 543 679,63 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 217 827 540,66 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 37 716 138,97 zł; 

3) dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w planie zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Plan 
zadań majątkowych po zmianach wynosi 36 686 138,97 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3019



5) dokonuje się zmian w „Wydatkach na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Puławskiego 

 
 

Paweł Nakonieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3019



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/84/2025 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2025 rok 

    Poroz. z AR       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 419 100,00 0,00 0,00 419 100,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 744 148,00 0,00 0,00 2 744 148,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 67 601 949,75 0,00 486 196,00 68 088 145,75 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 910 182,00 0,00 486 196,00 2 396 378,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3019



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 910 182,00 0,00 486 196,00 2 396 378,00 

801   Oświata i wychowanie 3 286 308,33 0,00 188 000,00 3 474 308,33 
 80195  Pozostała działalność 3 099 701,33 0,00 188 000,00 3 287 701,33 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 438 653,16 0,00 184 078,00 2 622 731,16 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

176 952,96 0,00 3 922,00 180 874,96 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 706 749,00 0,00 47 000,00 753 749,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 560 000,00 0,00 10 000,00 570 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 10 000,00 11 000,00 
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 45 449,00 0,00 37 000,00 82 449,00 
  0830 Wpływy z usług 43 858,00 0,00 37 000,00 80 858,00 

bieżące razem: 201 055 466,22 0,00 721 196,00 201 776 662,22 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 431 908,33 0,00 188 000,00 3 619 908,33 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

majątkowe razem: 15 319 897,22 0,00 140 000,00 15 459 897,22 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 609 448,22 0,00 0,00 5 609 448,22 

              
    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 531 060,00 0,00 121 110,00 11 652 170,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 243 000,00 0,00 45 000,00 11 288 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3019



  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 11 243 000,00 0,00 45 000,00 11 288 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 288 060,00 0,00 76 110,00 364 170,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 288 060,00 0,00 76 110,00 364 170,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 898 067,78 0,00 3 936,57 902 004,35 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 880 286,15 0,00 262,05 880 548,20 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 286,15 0,00 262,05 1 548,20 

 85395  Pozostała działalność 17 781,63 0,00 3 674,52 21 456,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 17 781,63 0,00 3 674,52 21 456,15 

bieżące razem: 17 284 996,60 0,00 125 046,57 17 410 043,17 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 518 000,00 0,00 0,00 6 518 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 243 341 608,04 0,00 986 242,57 244 327 850,61 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 041 356,55 0,00 188 000,00 9 229 356,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3019



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/84/2025 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 419 100,00 419 100,00 419 100,00 399 950,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 419 100,00 419 100,00 419 100,00 399 950,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 22 572 827,00 1 961 921,00 1 961 921,00 0,00 1 961 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 610 906,00 20 610 906,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po 
zmianach 22 572 827,00 1 961 921,00 1 961 921,00 0,00 1 961 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 610 906,00 20 610 906,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 572 827,00 1 961 921,00 1 961 921,00 0,00 1 961 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 610 906,00 20 610 906,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po 
zmianach 22 572 827,00 1 961 921,00 1 961 921,00 0,00 1 961 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 610 906,00 20 610 906,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 631 000,00 631 000,00 631 000,00 0,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3019



zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 771 000,00 631 000,00 631 000,00 0,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po 
zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 93 848 281,28 90 267 380,28 65 174 049,04 58 212 582,97 6 961 466,07 20 668 313,20 616 696,00 3 808 322,04 0,00 0,00 3 580 901,00 3 580 901,00 3 435 901,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -227 449,00 -227 449,00 -227 449,00 -227 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558 506,02 521 506,02 217 707,34 107 387,99 110 319,35 115 798,68 0,00 188 000,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 94 179 338,30 90 561 437,30 65 164 307,38 58 092 521,96 7 071 785,42 20 784 111,88 616 696,00 3 996 322,04 0,00 0,00 3 617 901,00 3 617 901,00 3 435 901,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 898 851,05 5 898 851,05 5 617 624,05 5 155 892,05 461 732,00 268 376,00 12 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 975,88 4 975,88 4 975,88 4 975,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po 
zmianach 5 903 826,93 5 903 826,93 5 622 599,93 5 160 867,93 461 732,00 268 376,00 12 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 028 713,57 29 028 819,57 28 738 062,57 25 789 018,69 2 949 043,88 95 849,00 194 908,00 0,00 0,00 0,00 999 894,00 999 894,00 854 894,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 020,43 115 020,43 115 020,43 63 907,89 51 112,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po 
zmianach 30 110 734,00 29 073 840,00 28 783 083,00 25 782 926,58 3 000 156,42 95 849,00 194 908,00 0,00 0,00 0,00 1 036 894,00 1 036 894,00 854 894,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 817 977,47 5 817 977,47 204 185,47 184 287,47 19 898,00 5 613 292,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -474,00 -474,00 -474,00 -474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 779,15 1 779,15 1 779,15 1 779,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80116  Szkoły policealne 
po 
zmianach 5 819 282,62 5 819 282,62 205 490,62 185 592,62 19 898,00 5 613 292,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 519 167,55 4 519 167,55 3 482 461,79 3 037 863,79 444 598,00 1 022 155,76 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 717,45 6 717,45 5 448,19 5 448,19 0,00 1 269,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I stopnia 
po 
zmianach 4 525 885,00 4 525 885,00 3 487 909,98 3 043 311,98 444 598,00 1 023 425,02 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 686 407,27 20 686 407,27 14 463 400,83 13 047 598,09 1 415 802,74 6 159 125,44 63 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -635,00 -635,00 -635,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 147,11 202 147,11 87 617,69 28 410,88 59 206,81 114 529,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po 
zmianach 20 887 919,38 20 887 919,38 14 550 383,52 13 075 373,97 1 475 009,55 6 273 654,86 63 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 015 666,00 5 015 666,00 802 135,00 766 250,00 35 885,00 4 209 674,00 3 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 816,00 -2 816,00 -2 816,00 -2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 816,00 2 816,00 2 816,00 2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po 
zmianach 5 015 666,00 5 015 666,00 802 135,00 766 250,00 35 885,00 4 209 674,00 3 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 581 972,37 6 000 965,37 1 964 993,33 1 439 445,88 525 547,45 0,00 227 650,00 3 808 322,04 0,00 0,00 2 581 007,00 2 581 007,00 2 581 007,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -153 524,00 -153 524,00 -153 524,00 -153 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
zwiększenie 188 050,00 188 050,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3019



po 
zmianach 8 616 498,37 6 035 491,37 1 811 519,33 1 285 971,88 525 547,45 0,00 227 650,00 3 996 322,04 0,00 0,00 2 581 007,00 2 581 007,00 2 581 007,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 42 820 780,09 42 820 780,09 27 553 838,35 22 994 713,88 4 559 124,47 15 054 843,74 212 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -90 909,00 -90 909,00 -90 909,00 -49 709,00 -41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480 747,98 404 573,98 388 390,14 135 581,14 252 809,00 16 183,84 0,00 0,00 0,00 0,00 76 174,00 76 174,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po 
zmianach 43 210 619,07 43 134 445,07 27 851 319,49 23 080 586,02 4 770 733,47 15 071 027,58 212 098,00 0,00 0,00 0,00 76 174,00 76 174,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 298 466,00 4 298 466,00 4 237 466,00 3 538 633,00 698 833,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po 
zmianach 4 330 666,00 4 330 666,00 4 269 666,00 3 538 633,00 731 033,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 227 524,00 1 227 524,00 1 225 112,00 1 054 840,00 170 272,00 0,00 2 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 100,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85407  Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
po 
zmianach 1 231 424,00 1 231 424,00 1 229 012,00 1 059 940,00 169 072,00 0,00 2 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 819 719,35 9 819 719,35 8 677 768,35 7 322 616,88 1 355 151,47 1 054 340,00 87 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -49 709,00 -49 709,00 -49 709,00 -49 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256 364,14 230 190,14 230 190,14 130 481,14 99 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 174,00 26 174,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po 
zmianach 10 026 374,49 10 000 200,49 8 858 249,49 7 403 389,02 1 454 860,47 1 054 340,00 87 611,00 0,00 0,00 0,00 26 174,00 26 174,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 815 130,00 1 815 130,00 1 810 030,00 1 486 889,00 323 141,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85417  Szkolne schroniska 

młodzieżowe 
po 
zmianach 1 895 130,00 1 895 130,00 1 890 030,00 1 486 889,00 403 141,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 561 685,74 6 561 685,74 0,00 0,00 0,00 6 561 685,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 183,84 16 183,84 0,00 0,00 0,00 16 183,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85419  Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 
po 
zmianach 6 577 869,58 6 577 869,58 0,00 0,00 0,00 6 577 869,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 404 148,00 4 404 148,00 4 382 082,00 3 477 824,00 904 258,00 0,00 22 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85420  Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze 
po 
zmianach 4 441 148,00 4 441 148,00 4 419 082,00 3 477 824,00 941 258,00 0,00 22 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 962 455,00 5 962 455,00 3 899 251,00 3 532 860,00 366 391,00 2 055 954,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  85421  Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 
po 
zmianach 6 012 455,00 5 962 455,00 3 899 251,00 3 532 860,00 366 391,00 2 055 954,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 720 866,00 720 866,00 720 866,00 294 776,00 426 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -36 100,00 -36 100,00 -36 100,00 0,00 -36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495  Pozostała działalność 
po 
zmianach 684 766,00 684 766,00 684 766,00 294 776,00 389 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 630 875,80 9 630 875,80 6 122 033,80 4 996 340,80 1 125 693,00 0,00 3 445 262,00 63 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 474,00 113 474,00 113 474,00 113 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 9 744 349,80 9 744 349,80 6 235 507,80 5 109 814,80 1 125 693,00 0,00 3 445 262,00 63 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 219 379,80 4 219 379,80 4 074 429,80 3 278 688,80 795 741,00 0,00 144 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3019



zwiększenie 113 474,00 113 474,00 113 474,00 113 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 332 853,80 4 332 853,80 4 187 903,80 3 392 162,80 795 741,00 0,00 144 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 360 949,00 610 200,00 136 200,00 5 200,00 131 000,00 434 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 750 749,00 3 750 749,00 2 107 826,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -113 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 174,00 -113 174,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po 
zmianach 4 247 775,00 610 200,00 136 200,00 5 200,00 131 000,00 434 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 637 575,00 3 637 575,00 2 107 826,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 642 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 923,00 1 642 923,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -113 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 174,00 -113 174,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po 
zmianach 1 529 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 749,00 1 529 749,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 230 336 473,01 199 278 334,04 151 426 945,06 122 150 359,52 29 276 585,54 36 252 156,94 5 140 990,00 4 444 178,04 417 948,00 1 596 116,00 31 058 138,97 31 058 138,97 7 152 814,97 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -451 532,00 -318 358,00 -318 358,00 -277 158,00 -41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 174,00 -133 174,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 312 728,00 1 039 554,00 719 571,48 356 443,13 363 128,35 131 982,52 0,00 188 000,00 0,00 0,00 273 174,00 273 174,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 231 197 669,01 199 999 530,04 151 828 158,54 122 229 644,65 29 598 513,89 36 384 139,46 5 140 990,00 4 632 178,04 417 948,00 1 596 116,00 31 198 138,97 31 198 138,97 7 152 814,97 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 17 919 060,00 11 531 060,00 11 268 824,00 10 415 314,00 853 510,00 0,00 262 236,00 0,00 0,00 0,00 6 388 000,00 6 388 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 110,00 121 110,00 121 110,00 0,00 121 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po 
zmianach 18 040 170,00 11 652 170,00 11 389 934,00 10 415 314,00 974 620,00 0,00 262 236,00 0,00 0,00 0,00 6 388 000,00 6 388 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 631 000,00 11 243 000,00 10 980 764,00 10 415 314,00 565 450,00 0,00 262 236,00 0,00 0,00 0,00 6 388 000,00 6 388 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po 
zmianach 17 676 000,00 11 288 000,00 11 025 764,00 10 415 314,00 610 450,00 0,00 262 236,00 0,00 0,00 0,00 6 388 000,00 6 388 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 288 060,00 288 060,00 288 060,00 0,00 288 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 110,00 76 110,00 76 110,00 0,00 76 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po 
zmianach 364 170,00 364 170,00 364 170,00 0,00 364 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 898 067,78 898 067,78 882 793,78 617 479,00 265 314,78 0,00 15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 936,57 3 936,57 262,05 0,00 262,05 0,00 3 674,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po 
zmianach 902 004,35 902 004,35 883 055,83 617 479,00 265 576,83 0,00 18 948,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 880 286,15 880 286,15 880 286,15 614 998,00 265 288,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 262,05 262,05 262,05 0,00 262,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

po 880 548,20 880 548,20 880 548,20 614 998,00 265 550,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3019



zmianach 
przed 
zmianą 17 781,63 17 781,63 2 507,63 2 481,00 26,63 0,00 15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 674,52 3 674,52 0,00 0,00 0,00 0,00 3 674,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po 
zmianach 21 456,15 21 456,15 2 507,63 2 481,00 26,63 0,00 18 948,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 801 864,05 17 283 864,05 16 809 089,93 14 644 515,94 2 164 573,99 142 101,12 332 673,00 0,00 0,00 0,00 6 518 000,00 6 518 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 046,57 125 046,57 121 372,05 0,00 121 372,05 0,00 3 674,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 23 926 910,62 17 408 910,62 16 930 461,98 14 644 515,94 2 285 946,04 142 101,12 336 347,52 0,00 0,00 0,00 6 518 000,00 6 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3019



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/84/2025 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2025 r. 

Kwota dotacji Zwiększenia / 
zmniejszenia Kwota dotacji po zmianie 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie (podmiot otrzymujący, cel 
dotacji) dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6     
 DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 364 000,00 36 030 258,06 0,00 131 982,52 364 000,00 36 162 240,58 

 Dotacje celowe 0,00 307 101,12 0,00 0,00 0,00 307 101,12 

1 630 63003 
Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań powiatu puławskiego  w zakresie 
turystyki 

0,00 25 000,00   0,00 25 000,00 

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 142 101,12   0,00 142 101,12 

3 921 92195 
Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań powiatu puławskiego  w zakresie 
kultury 

0,00 70 000,00   0,00 70 000,00 

4 926 92695 
Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań powiatu puławskiego w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej  

0,00 70 000,00   0,00 70 000,00 

 Dotacje podmiotowe 364 000,00 35 723 156,94 0,00 131 982,52 364 000,00 35 855 139,46 

1 801 80102 Szkoła Podstawowa Specjalna w Albrechtówce 0,00 268 376,00   0,00 268 376,00 

2 801 80115 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w 
Klementowicach 0,00 95 849,00   0,00 95 849,00 

3 801 80116 Policealna Szkoła Opieki Medycznej "ŻAK" w Puławach 0,00 3 398 060,00   0,00 3 398 060,00 

4 801 80116 Publiczna Szkoła Policealna CNiB "ŻAK" w Puławach 0,00 156 558,00   0,00 156 558,00 

5 801 80116 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Puławach" 0,00 1 540 613,00   0,00 1 540 613,00 

6 801 80116 Szkoła Policealna Medyczna "ŻAK" w Puławach 0,00 518 061,00   0,00 518 061,00 

7 801 80117 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach 0,00 1 017 145,00   0,00 1 017 145,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3019



8 801 80117 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach - 
Fundusz Pomocy - Edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 5 010,76 0,00 1 269,26 0,00 6 280,02 

9 801 80120 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. Brata 
Alberta Chmielowskiego w Puławach 0,00 416 820,00   0,00 416 820,00 

10 801 80120 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera w 
Puławach 0,00 535 106,00   0,00 535 106,00 

11 801 80120 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące "Klasyk" w Puławach 0,00 1 526 462,00   0,00 1 526 462,00 

12 801 80120 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące "Klasyk" w Puławach - 
Fundusz Pomocy - Edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 9 022,37 0,00 2 127,39 0,00 11 149,76 

13 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Puławach 0,00 237 868,00   0,00 237 868,00 

14 801 80120 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 1 647 676,00   0,00 1 647 676,00 

15 801 80120 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach - Fundusz 
Pomocy - Edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 194,12 0,00 1 063,70 0,00 5 257,82 

16 801 80120 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w 
Klementowicach 0,00 1 378 675,00   0,00 1 378 675,00 

17 801 80120 
Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w 
Klementowicach - Fundusz Pomocy - Edukacja dzieci z 
Ukrainy 

0,00 403 301,95 0,00 111 338,33 0,00 514 640,28 

18 801 80121 Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Albrechtówce 0,00 555 539,00   0,00 555 539,00 

19 801 80134 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy EDU 
TERAPEUTICA 0,00 276 351,00   0,00 276 351,00 

20 801 80134 Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w 
Puławach 0,00 2 467 951,00   0,00 2 467 951,00 

21 801 80152 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. Brata 
Alberta Chmielowskiego w Puławach 0,00 755 680,00   0,00 755 680,00 

22 801 80152 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera w 
Puławach 0,00 912 411,00   0,00 912 411,00 

23 801 80152 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące "Klasyk" w Puławach 0,00 267 696,00   0,00 267 696,00 

24 801 80152 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach 0,00 838 487,00   0,00 838 487,00 

25 801 80152 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 1 327 446,00   0,00 1 327 446,00 

26 801 80152 Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 0,00 107 954,00   0,00 107 954,00 

27 854 85402 Specjalny Ośrodek Wychowawczy im. Siostry Klary Staszczak 
OSB w Puławach 0,00 5 382 864,00   0,00 5 382 864,00 

28 854 85410 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w 
Klementowicach 0,00 1 054 340,00   0,00 1 054 340,00 

29 854 85419 Ośrodek Reawalidacyjno-Wychowawczy w Puławach 0,00 6 497 391,00   0,00 6 497 391,00 

30 854 85419 Ośrodek Reawalidacyjno-Wychowawczy w Puławach - Fundusz 
Pomocy - Edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 64 294,74 0,00 16 183,84 0,00 80 478,58 

31 854 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Albrechtówce 0,00 2 055 954,00   0,00 2 055 954,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3019



32 921 92116 Dotacja dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w Puławach 364 000,00 0,00   364 000,00 0,00 

 DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 25 886,57 0,00 0,00 0,00 25 886,57 0,00 

 Dotacje celowe 25 886,57 0,00 0,00 0,00 25 886,57 0,00 

1 710 71012 
Dotacja dla Powiatu Lubelskiego na pokrycie kosztów 
wspólnych w ramach projektu "e-Geodezja II - uzupełnienie 
cyfrowego zasobu geodezyjnego Województwa Lubelskiego 

25 886,57 0,00   25 886,57 0,00 

R A Z E M 389 886,57 36 030 258,06 0,00 131 982,52 389 886,57 36 162 240,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3019



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/84/2025 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiana w planie zadań majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 20 610 906,00 0,00 20 610 906,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe 20 610 906,00 0,00 20 610 906,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 688 580,00 0,00 14 688 580,00 
Budowa drogi dla pieszych w Leokadiowie w ramach przebudowy drogi powiatowej Nr 2520L (opracowanie dokumentacji 
projektowej) 120 000,00 0,00 120 000,00 
Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 2234L wraz z rozbiórką istniejącego mostu oraz rozbudową drogi od km 0+003,00 do 
km 0+561,18 4 716 523,00 - 20 000,00 4 696 523,00 
Przebudowa ciągu DP Nr 2508L Opoka - Chrząchówek 0,00 20 000,00 20 000,00 
Przebudowa DP Nr 1518L na odc. od 17+831,00 do km 18+800,50 1 183 565,00 0,00 1 183 565,00 
Przebudowa DP Nr 1519L w msc. Kotliny 1 844 118,00 0,00 1 844 118,00 
Przebudowa DP Nr 2203L - etap I - wkład własny 7 450,00 0,00 7 450,00 
Przebudowa DP Nr 2519L na odc. od drogi powiatowej Nr 2522L do drogi wojewódzkiej Nr 743 (opracowanie dokumentacji 
projektowej) 370 230,00 0,00 370 230,00 
Przebudowa DP Nr 2529L i przebudowa drogi powiatowej Nr 2203L - etap II - wkład własny 38 731,00 0,00 38 731,00 
Przebudowa DP Nr 2536L - II etap 6 218 963,00 0,00 6 218 963,00 
Przebudowa DP Nr 2536L - III etap 3 000,00 0,00 3 000,00 

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2514L (opracowanie dokumentacji projektkowej) 186 000,00 0,00 186 000,00 
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 5 922 326,00 0,00 5 922 326,00 
Przebudowa DP Nr 2203L - etap I - Polski Ład 1 028 819,00 0,00 1 028 819,00 

 

  Przebudowa DP Nr 2529L i przebudowa drogi powiatowej Nr 2203L - etap II - Polski Ład 4 893 507,00 0,00 4 893 507,00 
710   Działalność usługowa 1 115 565,97 0,00 1 115 565,97 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 985 565,97 0,00 985 565,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3019



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 771,33 0,00 564 771,33 

 e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego 564 771,33 0,00 564 771,33 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 908,07 0,00 394 908,07 

e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - BP 295 293,35 0,00 295 293,35 

 e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - wkład własny 99 614,72 0,00 99 614,72 

6627 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 15 234,24 0,00 15 234,24 

 e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego 15 234,24 0,00 15 234,24 

6629 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 10 652,33 0,00 10 652,33 

e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - BP 7 965,30 0,00 7 965,30 

  e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - wkład własny 2 687,03 0,00 2 687,03 
71015  Nadzór budowlany 130 000,00 0,00 130 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

  Zakup samochodu służbowego 130 000,00 0,00 130 000,00 
720   Informatyka 623 522,00 0,00 623 522,00 

72095  Pozostała działalność 623 522,00 0,00 623 522,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 487 095,65 0,00 487 095,65 

 Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego 487 095,65 0,00 487 095,65 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 426,35 0,00 136 426,35 

Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego - BP 92 780,12 0,00 92 780,12 

 

  Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego - wkład własny 43 646,23 0,00 43 646,23 
750   Administracja publiczna 170 000,00 0,00 170 000,00 

75020  Starostwa powiatowe 170 000,00 0,00 170 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00  

  Dostawa urzędomatu dla Starostwa Powiatowego w Puławach 170 000,00 0,00 170 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 388 000,00 140 000,00 6 528 000,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 388 000,00 140 000,00 6 528 000,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 388 000,00 140 000,00 6 528 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3019



Budowa straznicy KP PSP Puławy w latach 2022 - 2025  6 388 000,00 0,00 6 388 000,00 

 Wyposażenie centrum edukacji pożarniczo-przyrodniczej w Komendzie Powiatowej PSP w Puławach 0,00 140 000,00 140 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 580 901,00 37 000,00 3 617 901,00 

80115  Technika 999 894,00 37 000,00 1 036 894,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 37 000,00 182 000,00 

Wymiana posadzki w szatni ZS Nr 3 w Puławach 0,00 37 000,00 37 000,00 

 Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów Zespołu Szkół Nr 2 w Nałęczowie 145 000,00 0,00 145 000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 300,00 0,00 689 300,00 

 Modernizacja obiektów Zespołu Szkół Nr 2 w Nałęczowie 689 300,00 0,00 689 300,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 594,00 0,00 165 594,00 

  Modernizacja obiektów Zespołu Szkół Nr 2 w Nałęczowie 165 594,00 0,00 165 594,00 
80195  Pozostała działalność 2 581 007,00 0,00 2 581 007,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 902 725,00 0,00 1 902 725,00 

 Poprawa infrastruktury kształcenia zawodowego Powiatu Puławskiego 1 902 725,00 0,00 1 902 725,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 775,00 0,00 335 775,00 

 Poprawa infrastruktury kształcenia zawodowego Powiatu Puławskiego - wkład własny 335 775,00 0,00 335 775,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 323 486,00 0,00 323 486,00 

 Wydatki inwestycyjne w ramach projektu pn.: "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Puławskim - II edycja" 323 486,00 0,00 323 486,00 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 021,00 0,00 19 021,00 

 

  Wydatki inwestycyjne w ramach projektu pn.: "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Puławskim - II edycja" 19 021,00 0,00 19 021,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 76 174,00 76 174,00 

85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 26 174,00 26 174,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 174,00 26 174,00 

  Podniesienie bezpieczeństwa i standardu użytkowania budynków Zespołu Szkół w Kazimierzu Dolnym 0,00 26 174,00 26 174,00 
85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 50 000,00 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

  Wymiana podłóg w budynku MOS w Puławach 0,00 50 000,00 50 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 306 495,00 0,00 306 495,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3019



90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 306 495,00 0,00 306 495,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 495,00 0,00 306 495,00 

Efektywne wykorzystanie energii w budynkach stanowiących własność Powiatu Puławskiego 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  Przebudowa kotłowni na bazie Obwodu Drogowo-Mostowego w Puławach 206 495,00 0,00 206 495,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 750 749,00 - 113 174,00 3 637 575,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 642 923,00 - 113 174,00 1 529 749,00 
6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 642 923,00 - 113 174,00 1 529 749,00 

Renowacja zabytkowego obszaru I Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. A.J. Czartoryskiego przy Al. Partyzantów 16 w Puławach 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
Renowacja zabytkowego obszaru I Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. A.J. Czartoryskiego przy Al. Partyzantów 16 w Puławach - 
wkład własny 642 923,00 - 113 174,00 529 749,00 

92195  Pozostała działalność 2 107 826,00 0,00 2 107 826,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 791 652,00 0,00 1 791 652,00 

 Zrównoważony rozwój dziedzictwa kulturowego w Powiecie Puławskim 1 791 652,00 0,00 1 791 652,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 174,00 0,00 316 174,00 

 

  Zrównoważony rozwój dziedzictwa kulturowego w Powiecie Puławskim - wkład własny 316 174,00 0,00 316 174,00 
  

Razem 36 546 138,97 140 000,00 36 686 138,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3019



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/84/2025 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

Planowane wydatki w 2025 r. Klasyfikacja 
budżetowa Źródła finansowania 

Lp. Nazwa projektu Jednostka realizująca 
projekt 

Okres 
realizacji 
projektu 

dział rozdział 

Szacunkowa 
wartość 
projektu Ogółem środki uzyskane  

ze źródeł 
zewnętrznych 

(UE) 

Środki 
uzyskane ze 

źródeł 
zewnętrznych - 

inne 

środki 
własne 

Środki 
własne 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
WYDATKI BIEŻĄCE X X 8 958 109,92 4 632 178,04 4 095 481,86 219 437,39 317 258,79 0,00 

1 Czas na pasje Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2023-2025 801 80195 207 067,00 76 370,40 73 379,40 2 991,00 0,00 0,00 

2 
System doradztwa sprzyjający 
osiągnięciu neutralności 
klimatycznej w Powiecie 
Puławskim 

Starostwo Powiatowe  
w Puławach 2024-2026 900 90095 590 000,00 296 620,00 252 127,00 0,00 44 493,00 0,00 

3 Staż, wiedza, umiejętności - 
droga do kariery zawodowej 

Zespół Szkół Nr 1 w 
Puławach 2024-2025 801 80195 308 884,47 308 884,47 254 891,46 53 993,01 0,00 0,00 

4 Dobry staż - lepsze jutro Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2024-2025 801 80195 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

5 Piękny umysł Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2024-2025 801 80195 280 000,00 254 959,92 254 959,92 0,00 0,00 0,00 

6 Zagraniczne praktyki drogą do 
sukcesu zawodowego 

Zespół Szkół w 
Kazimierzu Dolnym 2024-2025 801 80195 323 444,00 303 131,00 303 131,00 0,00 0,00 0,00 

7 Daj sobie szansę Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2024-2026 801 80195 223 869,25 134 444,25 130 918,80 3 525,45 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3019



8 

Zbudowanie systemu koordynacji  
i monitorowania regionalnych 
działań na rzecz kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez 
całe życie, w tym uczenia się 
dorosłych 

Powiatowy Urząd Pracy  
w Puławach 2025 853 85333 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

9 Wsparcie rodziny i pieczy 
zastępczej w powiecie puławskim 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 
Puławach 

2025-2028 855 85595 1 119 350,40 63 580,00 63 580,00 0,00 0,00 0,00 

10 
Podniesienie jakości 
kształcenia zawodowego w 
Powiecie Puławskim - II 
edycja 

Starostwo Powiatowe  
w Puławach 2024-2027 801 80195 4 556 733,06 2 336 782,00 1 967 776,00 115 756,00 253 250,00 0,00 

11 Najważniejszy jest rozwój Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2025-2027 801 80195 350 175,00 188 000,00 184 078,00 3 922,00 0,00 0,00 

12 Rozwinąć skrzydła Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2025-2026 801 80195 280 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

13 
Podniesienie jakości 
kształcenia  
w ZS Nr 2 w Nałęczowie 

Starostwo Powiatowe  
w Puławach 2025-2027 801 80195 111 630,74 13 750,00 11 687,50 687,50 1 375,00 0,00 

14 Cyberbezpieczny Samorząd 
Powiatu Puławskiego 

Starostwo Powiatowe  
w Puławach 2023-2025 720 72095 290 456,00 259 156,00 202 452,78 38 562,43 18 140,79 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3019



 
Planowane wydatki w 2025 r. Klasyfikacja 

budżetowa Źródła finansowania 
Lp. Nazwa projektu Jednostka realizująca 

projekt 
Okres 

realizacji 
projektu 

dział rozdział 

Szacunkowa 
wartość 
projektu Ogółem środki uzyskane  

ze źródeł 
zewnętrznych 

(UE) 

Środki 
uzyskane ze 

źródeł 
zewnętrznych - 

inne 

środki 
własne 

Środki 
własne 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
WYDATKI MAJĄTKOWE X X 13 210 195,06 7 152 814,97 5 774 264,22 415 059,77 963 490,98 0,00 

1 Cyberbezpieczny Samorząd 
Powiatu Puławskiego 

Starostwo Powiatowe 
w Puławach 2023-2025 720 72095 623 522,00 623 522,00 487 095,65 92 780,12 43 646,23 0,00 

2 
Modernizacja obiektów 
Zespołu Szkół Nr 2  
w Nałęczowie 

Starostwo Powiatowe 
w Puławach 2024-2025 801 80115 879 492,06 854 894,00 689 300,00 0,00 165 594,00 0,00 

3 
e-Geodezja II - uzupełnienie 
cyfrowego zasobu 
geodezyjnego województwa 
lubelskiego 

Starostwo Powiatowe 
w Puławach 2023-2027 710 71012 3 950 100,00 985 565,97 580 005,57 303 258,65 102 301,75 0,00 

4 
Poprawa infrastruktury 
kształcenia zawodowego 
Powiatu Puławskiego 

Starostwo Powiatowe 
w Puławach 2024-2026 801 80195 4 999 600,00 2 238 500,00 1 902 725,00 0,00 335 775,00 0,00 

5 
Zrównoważony rozwój 
dziedzictwa kulturowego w 
Powiecie Puławskim 

Starostwo Powiatowe 
w Puławach 2023-2025 921 92195 2 219 256,00 2 107 826,00 1 791 652,00 0,00 316 174,00 0,00 

6 
Podniesienie jakości 
kształcenia zawodowego 
w Powiecie Puławskim  
- II edycja 

Starostwo Powiatowe 
w Puławach 2024-2027 801 80195 538 225,00 342 507,00 323 486,00 19 021,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3019


	UCHWAŁA NR XIV/84/2025 RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2025 r.
	Załącznik 4 - Zmiana w planie zadań majątkowych
	Załącznik 5 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

		2025-06-12T11:28:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




